

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowego, samochodu ciężarowego specjalistycznego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych typu ŚMIECIARKA zasilany gazem ziemnym CNG(ZIOŚiO.280.13.2023.KZP.P.AP).**

Wyjaśnienie/Zmiana nr 2 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Pytanie do § 3 ust. 2 umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza poinformowanie o terminie dostawy za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

Pytanie do § 6 ust. 1 umowy.

Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób: Wymagana gwarancja na całość wyrobu – co najmniej 36 miesięcy gwarancji ogólnej, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów – na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy. Wykonawca podkreśla, iż określenie liczby motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia SWZ i projekt umowy w ww. zakresie

Pytanie 3

Pytanie do § 6 ust. 2 umowy.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że termin 48 godzin reakcji (dojazdu) jest liczony w dni robocze, tak jak to wskazano w ust. 6.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza

Pytanie 4

Pytanie do § 6 ust. 6 umowy.

a) Wykonawca wnosi o odstąpienie od powiadomienia za pomocą faxu oraz w formie pisemnej.

b) Wykonawca wnosi, by termin 96 godzin na naprawę dotyczył dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

Pytanie do § 6 ust. 7 umowy.

a) Wykonawca wnosi, by termin 96 godzin dotyczył dni roboczych.

b) Wykonawca prosi o obniżenie kary umownej do wysokości 0,02% wartości brutto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, że terminy gwarancji dotyczą dni roboczych oraz zmienia wysokość kary umownej na 0,1%

Pytanie 6

Pytanie do § 8 ust. 1 pkt a) umowy.

Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej do wysokości 0,05% wartości brutto.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia wysokość kary umownej na 0,25%

Pytanie 7

Pytanie do § 8 ust. 4 umowy.

Wykonawca wnosi, by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty ze wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis § 8 ust. 4 umowy bez zmian

Pytanie 8

Pytanie do § 6 ust. 3 umowy.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie aby bezpłatne usunięcie wszelkich usterek powstałych lub ujawnionych w okresie gwarancji dotyczyły tych, które zostaną uznane w ramach ochrony gwarancyjnej producenta podwozia i zabudowy z wyłączeniem napraw będących skutkiem:

- nieprzestrzegania zaleceń prawidłowej eksploatacji i konserwacji określonych w książce gwarancyjnej i serwisowej podwozia lub zabudowy
- umyślnego uszkodzenia urządzeń przez pracownika Zamawiającego
- działania pracownika Zamawiającego dopuszczonego do pracy pod wpływem alkoholu lub innego środka odurzającego
- działania pracownika Zamawiającego dopuszczonego do pracy bez odpowiednich uprawnień (np. bez prawa jazdy odpowiedniej kategorii)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci dna skrzyni ładunkowej o przekroju zaokrąglonym (półokrągłym) z możliwością grawitacyjnego odpływu odcieków ze skrzyni?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści aby podłoga oraz ściany boczne skrzyni ładunkowej wykonana była z wysokojakościowej blachy konstrukcyjnej o podwyższonej odporności na ścieranie o grubości min. 4 mm, a podłoga o grubości 6 mm?

Odpowiedź

Tak



Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym elementy konstrukcji odwłoka narażona na największe wycierania i kontakt z odpadami tj. wanna odwłoka oraz boki wanny odwłoka były wykonane z blachy trudnościeralnej Hardox 450 lub równoważnej o grubości odpowiednio: wanna 10 mm, boki wanny 4 mm, a górna część korpusu nie mająca styczności z odpadami i oddziaływaniem układu zagęszczania wykonana była z blachy wysokojakościowej blachy konstrukcyjnej o podwyższonej odporności na ścieranie o grubości 3-4 mm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wykonania zabudowy w kolorze białym odpowiadającym kolorowi kabiny podwozia?

Odpowiedź

Zamawiający już dokonał zmiany (wyjaśnienie/zmiana nr 1)

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez zbiornika na odcieki pod dnem skrzyni ładunkowej na rzecz rozwiązania z zaworem kulowym odpływowym z dna skrzyni zakończonym węzłem elastycznym pozwalającym na bezpieczny odpływ odcieku?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści siłowniki pracy zagęszczającej umieszczone wewnątrz odwłoka tłoczyskami do góry? Rozwiązanie to gwarantuje większą sztywność oraz wytrzymałość odwłoka, a dzięki zamontowaniu siłowników tłoczyskami do góry nie ma możliwości uszkodzenia jego gładzi.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 15

Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażonego w silnik o pojemności 8,7 dm³, to około 3% niższa niż oczekiwana, taka niewielka różnica będzie nieodczuwalna dla kierowcy, a niższa pojemność może przynieść oszczędności paliwowe.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 16

Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażone w silnik generujący 1500 Nm, silniki zasilane gazem ziemnym charakteryzują się generowanym niższym momentem obrotowym względem silników zasilanych ropą, gdyż swoją konstrukcją bardziej przypominają silnik zasilany benzyną.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 17

Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia o odległości między środkami pierwszej i drugiej osi wynoszącym 3800 mm, takie rozwiązanie jest powszechnie doceniane w pojazdach komunalnych, gdyż zapewnia mniejszy promień skrętu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Pytanie 18

Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażone w zbiorniki na gaz ziemny o pojemności wodnej wynoszący 806 l.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Pytanie 19

Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia posiadający stopnie w kolorze czarnym, obecnie jest to standard rynkowy w tej klasie pojazdów

Odpowiedź

Zamawiający już dokonał zmiany (wyjaśnienie/zmiana nr 1)

Pytanie 20

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu dostawy kompletnego pojazdu do 29.03.2024 r. Czas ten jest niezbędny na prawidłowy montaż zabudowy i przeprowadzenie wszystkich badań dopuszczających pojazd do ruchu i eksploatacji

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia termin dostawy bez zmian

Pytanie 21

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu składania ofert do 31.10.2023 r. Dodatkowy czas jest niezbędny do prawidłowego przygotowania oferty.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin składania ofert do 26.10.2023 r.

W załączeniu Zamawiający załącza zmienioną SWZ i umowę.


PREZES ZARZĄDU*mgr inż. Robert Wojcieszek*